
Stand: 07.08.2022 / 17:33:47

Ergebnisübersicht: Hohen-Wangelin/OT Cramon [202232004] 05.08.2022 - 07.08.2022

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A* 4j

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Nico Ahlmann

1. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Nami - RP292 8.00P

2. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Caressina W110 7.60P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Del Piero FF221 7.50P

4. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Willow 308354 7.40P

5. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Candy Song103 7.30

5. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Cascarica120 7.30

7. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Cora G195 7.20

8. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Nirvana di Villagana295 7.10

9. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Chicago 21823 7.00

10. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) D'Valentino216 6.80

10. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) King's Lady 4258 6.80

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A* 5+6j

Preis des Hufschmieds Nico Herrmann

1. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Quilea 4355 8.20P

2. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) Bonita 55382 8.00P

2. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Miss Cha Cha H290 8.00P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosimo PS202 7.90P

4. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e. V.) Rockaya316 7.90P

6. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) D'Niro MS215 7.80P

6. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Hera - RP247 7.80P

8. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Django H226 7.70P

8. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita257 7.70P

10. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Peppa Ann D300 7.60

11. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e. V.) Chrizolitas160 7.40

11. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Käte 8256 7.40

13. Julia Keßler (Kastanienhof Cramon e.V) Pippilotta's Pfefferminza57 7.30

14. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Connely U.S.30 7.10

14. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello315 7.10

16. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Askan KS71 7.00

16. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cassandra 413123 7.00

16. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Cry for me 3212 7.00

19. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H106 6.90

19. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Cassedy 32124 6.90

21. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Flair 248239 6.80

22. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Little Queen 31279 6.70

23. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Castello SR128 6.50

23. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Christallo's Carina159 6.50

25. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Choco Dragon157 6.30

26. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chanel 500147 6.10

27. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Centurio 45367 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis des Landwirtschaftsbetriebs Arno Göwe

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tylla 2343 8.50P

2. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Carina 573111 8.40P

3. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cassandra 413123 8.20P

3. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Heppi Hickstead246 8.20P

5. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Convoi 5191 8.10P

6. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Del Piero FF221 8.00P

7. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Balou-Grandios75 7.90P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosimo PS202 7.90P

9. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Little Lord G 3278 7.80P

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H106 7.70P

10. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21336 7.70P

10. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Celandro371 7.70P

13. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Miss Cha Cha H290 7.50

14. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e. V.) Chrizolitas160 7.40

15. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Constantin 126187 7.30

15. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello315 7.30

17. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Chicago 21823 7.20

17. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Askan KS71 7.20

19. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Caressina W110 7.00

19. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Cora G195 7.00

19. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Highlight 193248 7.00

19. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita257 7.00

23. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Django H226 6.30
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24. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) Bonita 55382 5.30

25. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Croupier 19209 5.00

26. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Connely U.S.30 0.00

26. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Cicero 135161 0.00

26. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Käte 8256 0.00

26. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Centurio 45367 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis des Tierarztes Andre Kleinpeter - Alt Sammit

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW119 8.10P

2. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Celino 18132 8.00P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60203 8.00P

4. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Colored Boy175 7.90P

5. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diadictus223 7.80P

6. Saskia-Isabell Rechlin (RFV Groß Vielen e.V.) Cadillac R87 7.40P

6. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Heidemarie vd Graschapel245 7.40P

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cellistin 4134 7.30

9. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Heppi Hickstead246 6.80

9. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Viva Willy352 6.80

11. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Crown Prince 4210 6.60

12. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Convoi 5191 6.30

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Celandro371 6.20

14. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e. V.) Travenort's Charmeur341 4.80

15. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) C-Mary Lou85 0.00

15. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Classico Blue W166 0.00

15. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) La Vie 64262 0.00

15. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21336 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Firma SYS-SC Rocco Schwentke - Kuchelmiß

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW119 8.20P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Bella 125878 8.10P

3. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou76 8.00P

4. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Celino 18132 7.80P

4. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Classico Blue W166 7.80P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tarabas 30335 7.70

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60203 7.60

8. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Crown Prince 4210 7.50

9. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128218 7.30

10. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Heidemarie vd Graschapel245 6.40

11. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Stakkano Gold328 4.90

5/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Firma Elektrozaun Frank Nitsche - Thürkow

Preis des Malermeisters Jan Papenbrock

WP KM MSE Jun / JR

1. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue9 8.60P

2. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow44 8.20P

2. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Lecester266 8.20P

4. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Peppa Ann D300 8.00P

4. Lilly Kurowski (1.RSV Grimmen e.V.) Supergirl 7332 8.00P

4. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Charlotta 52366 8.00P

7. Elly Elgert (RFV Plau am See e.V) Idefix 23142 7.60P

7. Amely Schapals (Voltigier- und RV Ostseeküste e. V.) Charmina 3153 7.60P

9. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli11 7.50

9. Justine Höch (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Qubi-Doo58 7.50

9. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Carla 167113 7.50

12. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13818 7.40

12. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 3122 7.40

12. Pascale Sophie Muster (RFV Malchow e.V.) Cerina 3139 7.40

15. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Levita 22273 7.30

16. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) Nehara52 7.20

16. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) D'Niro MS215 7.20

18. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S80 7.10

19. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Sweet Chocolate M 360 7.00

19. Nicole Bening (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Schattentänzer 12321 7.00

21. Esther Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Conley 1929 6.90

21. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 633 6.90

23. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Charmain 620 6.80

23. Liena Lätare (Reitclub Reez e. V.) Lady Muffin264 6.80
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25. Elisabeth Oriwol (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chandana 2146 6.60

26. Johanna Treppmann (RFV Vietgest e. V.) Cesana 7141 6.50

26. Laura Dabelstein (RFV Malchow e.V.) Colja 13174 6.50

28. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Manchester BW287 6.30

28. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern370 6.30

30. Selina Dorow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Uns Cathalenia62 5.80

30. Klara Sand (Kastanienhof Cramon e.V) Quincy 235308 5.80

32. Julia Keßler (Kastanienhof Cramon e.V) Pippilotta's Pfefferminza57 5.20

5/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Firma Elektrozaun Frank Nitsche - Thürkow

Preis des Malermeisters Jan Papenbrock

WP KM MSE Jun / JR

1. Yvonne Fischer (Kastanienhof Cramon e.V) Sir Surprice 4324 8.30P

2. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Little Flash of Lightning46 8.20P

3. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Montignac 4362 8.10P

3. Lena Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Balou S363 8.10P

5. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21336 7.90P

6. Lena Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cheeri -O364 7.80P

7. Maria Plesse (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conthaga190 7.60P

6/1 Springprüfung Kl. A** bis 30 RLP

Preis der Reederei Pickran - Malchow

WP KM MSE REI ü40

1. Lilly Kurowski (1.RSV Grimmen e.V.) Supergirl 7332 0.00 / 53.36P

2. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 5131 0.00 / 54.03P

3. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Little Flash of Lightning46 0.00 / 55.89P

4. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Charlotta 52366 0.00 / 56.44P

5. Lena Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Balou S363 0.00 / 57.11P

6. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 3122 0.00 / 58.52P

7. Lena Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cheeri -O364 0.00 / 58.74P

8. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6293 0.00 / 59.40P

9. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) Nehara52 0.00 / 61.14P

10. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 633 0.00 / 63.22P

11. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 7232 0.00 / 64.65

12. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13275 0.00 / 64.75

13. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Carlotta 371115 0.00 / 65.07

14. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow44 4.00 / 53.38

15. Liena Lätare (Reitclub Reez e. V.) Lady Muffin264 4.00 / 57.64

16. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Caramella 2012 4.00 / 63.54

17. Maria Plesse (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conthaga190 4.00 / 65.19

18. Elisabeth Oriwol (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chandana 2146 4.00 / 65.51

19. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern370 4.00 / 67.05

20. Mareike Solf (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M329 6.00 / 75.13

21. Gina Hanauer (RV Rostocker Heide e. V.) Tiffy 58338 8.00 / 49.43

22. Elly Elgert (RFV Plau am See e.V) Idefix 23142 8.00 / 53.59

23. Selina Dorow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Uns Cathalenia62 8.00 / 56.98

24. Pascale Sophie Muster (RFV Malchow e.V.) Cerina 3139 8.00 / 61.26

25. Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cassiopeia 126126 8.00 / 63.43

26. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S80 8.00 / 68.46

27. Laura Dabelstein (RFV Malchow e.V.) Colja 13174 9.00 / 71.68

28. Nicole Bening (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Schattentänzer 12321 12.00 / 65.29

29. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Lorett 74283 19.00 / 96.84

6/2 Springprüfung Kl. A** ab 31 RLP

Preis des Autohauses Wegner - Malchow

WP KM MSE REI ü 40

1. Josefine Siegmund (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max142 0.00 / 46.59P

2. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Leviness271 0.00 / 48.68P

3. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Levistana 3272 0.00 / 49.98P

4. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie7 0.00 / 50.75P

5. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei38 0.00 / 51.85P

6. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar361 0.00 / 52.50P

7. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Calea 1889 0.00 / 52.93P

8. Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P155 0.00 / 53.26P

9. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B26 0.00 / 55.01P

10. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Caprigold W365 0.00 / 56.44

11. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21336 0.00 / 62.89

12. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) La Vie 64262 0.00 / 67.71

13. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 381 4.00 / 50.41
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14. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 105261 4.00 / 53.15

15. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Sweet Chocolate M 360 4.00 / 58.07

16. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Charmeur 484152 4.00 / 60.05

17. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 228 4.00 / 60.15

18. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Parada 7298 4.00 / 60.16

19. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Lecester266 4.00 / 62.88

20. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli11 4.00 / 64.64

21. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Kannajotta254 4.00 / 64.86

22. Sven Naumann (RV Beestwind e.V.) Samba's Florentine59 4.00 / 65.30

23. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S372 4.00 / 66.50

24. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Chocobo 3158 7.00 / 77.44

25. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Choky 224 8.00 / 57.20

26. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Contessa 243189 8.00 / 64.21

7 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis der Firma Elektrozaun Frank Nitsche - Thürkow

WP KM MSE JR / REI ü40

1. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Carla 167113 0.00 / 51.19P

2. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cerino 4140 0.00 / 51.95P

3. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 0.00 / 56.22P

4. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar361 0.00 / 57.31P

5. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornröschen 208229 0.00 / 58.40P

6. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 3122 0.00 / 60.71P

7. Mareike Solf (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M329 0.00 / 65.73P

8. Maria Plesse (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conthaga190 1.00 / 67.05P

9. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 7232 4.00 / 61.90

10. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Contessa 243189 4.00 / 64.09

11. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Constantin 126187 7.00 / 75.24

12. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38192 8.00 / 48.23

13. Elly Elgert (RFV Plau am See e.V) Idefix 23142 8.00 / 56.76

14. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei38 8.00 / 63.11

15. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 228 12.00 / 61.69

16. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Kannajotta254 15.00 / 77.26

17. Lilly Kurowski (1.RSV Grimmen e.V.) Supergirl 7332 17.00 / 84.97

18. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Casa Nova 5368 17.00 / 86.53

19. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli11 18.00 / 106.19

20. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Sweet Chocolate M 360 19.00 / 77.99

8/1 Punktespringprüfung Kl.L

Preis von Herrn Mathias Knabe

Preis von Frau Julia Kessler

WP KM MSE REI

1. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142267 54.00 / 50.74P

2. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Stolzenbergs Sinfonie330 54.00 / 54.25P

3. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante194 54.00 / 54.57P

4. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin3 54.00 / 54.90P

5. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crunch Girl211 54.00 / 56.43P

6. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79301 54.00 / 56.87P

7. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell GE200 54.00 / 58.41P

8. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Archi Junior69 54.00 / 63.32P

9. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K4 54.00 / 63.43

10. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Lionel Messi KW276 54.00 / 64.54

11. Julia Keßler (Kastanienhof Cramon e.V) C'est Pippilotta8 54.00 / 66.50

12. Laura Perske (RFV Krümmel e. V.) Legolas 219268 53.00 / 61.57

13. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B26 52.00 / 62.56

14. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Colossus 4176 52.00 / 67.15

15. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S372 52.00 / 69.89

16. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) D'Artagnan SH Z214 52.00 / 73.28

17. Mareike Solf (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M329 50.00 / 68.24

18. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Leviness271 49.00 / 62.56

19. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 9719 48.00 / 63.87

20. Chantal Rose (RFV Uenze e.V.) Telco Boy337 48.00 / 71.10

21. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Carlotta 371115 48.00 / 75.35

22. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto17 47.00 / 57.21

23. Inga Jürgens (Kastanienhof Cramon e.V) Catoki's Landadel15 47.00 / 61.80

24. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Kannajotta254 47.00 / 72.38

25. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Clara 170163 47.00 / 75.24

26. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P107 46.00 / 55.55

27. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany333 46.00 / 60.37

28. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Merry 79289 44.00 / 68.91

29. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 5131 42.00 / 63.00
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30. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 105261 35.00 / 56.87

31. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Canchanchara 3102 33.00 / 70.33

32. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 7232 30.00 / 71.64

33. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Chocobo 3158 28.00 / 88.05

34. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Caprigold W365 19.00 / 87.05

8/2 Punktespringprüfung Kl.L

Preis von Herrn Mathias Knabe

Preis von Frau Julia Kessler

WP KM MSE REI

1. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk96 54.00 / 52.17P

2. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15259 54.00 / 54.46P

3. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 381 54.00 / 54.57P

4. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cerino 4140 54.00 / 55.13P

5. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Clooney 125171 54.00 / 56.77P

6. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4353 54.00 / 58.38P

7. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo182 54.00 / 60.82P

9 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Allianz Vertetung Roman Orlowski - Neukalen

1. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caligoli92 8.60P

2. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornröschen 208229 7.80P

3. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8927 7.60P

3. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Calea 1889 7.60P

5. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue9 7.50P

5. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K105 7.50P

7. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Heppi Hickstead246 7.30P

8. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie7 7.00P

9. Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V) Delano 98222 6.90

10. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Caramella 2012 6.60

11. Laura Vollmer (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Detienne 434 6.50

11. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Catalina 48129 6.50

13. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42268 6.30

14. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Colored Boy175 6.00

15. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Lantinus 8265 5.30

16. Sven Naumann (RV Beestwind e.V.) Samba's Florentine59 5.00

16. Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P155 5.00

16. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar361 5.00

19. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Levistana 3272 0.00

10/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

Preis der Sternberg Baumaschinen - Jördenstorf

Preis des Baudienstleisters Christian Mach

WP KM MSE REI

Wertungsprüfung Müritzcup

1. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Florida 126241 0.00 / 52.72P

2. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky331 0.00 / 54.14P

3. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K105 0.00 / 54.90P

4. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Stolzenbergs Sinfonie330 0.00 / 57.42P

5. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dakota H359 0.00 / 57.85P

6. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crunch Girl211 0.00 / 58.30P

7. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cerino 4140 0.00 / 61.34P

8. Laura Vollmer (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Detienne 434 0.00 / 66.82

9. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diadictus223 1.00 / 72.62

10. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 381 4.00 / 52.18

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Clooney 125171 4.00 / 53.59

12. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 894 4.00 / 57.10

12. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Clarissa 190165 4.00 / 57.10

14. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 4.00 / 58.41

15. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Bernadette 256 4.00 / 58.51

16. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany333 4.00 / 59.29

17. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52156 4.00 / 59.39

18. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8927 4.00 / 59.93

19. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) La Belle de Nuit360 4.00 / 60.92

20. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue9 4.00 / 61.47

21. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 9719 4.00 / 61.68

22. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 5131 4.00 / 61.69

23. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Catalina 48129 4.00 / 63.87

24. Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V) Delano 98222 4.00 / 65.07
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25. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Viva Willy352 4.00 / 67.33

26. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) D'Artagnan SH Z214 4.00 / 67.48

27. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75314 4.00 / 71.09

28. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P107 8.00 / 59.07

29. Pauline Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Casstillo127 8.00 / 69.67

30. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Lantinus 8265 10.00 / 92.31

31. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Comsi-Comsa179 10.00 / 94.71

32. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Clara 170163 12.00 / 57.63

33. Inga Jürgens (Kastanienhof Cramon e.V) Catoki's Landadel15 12.00 / 62.24

34. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38192 20.00 / 51.16

35. Laura Perske (RFV Krümmel e. V.) Legolas 219268 26.00 / 110.36

10/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

Preis der Sternberg Baumaschinen - Jördenstorf

Preis des Baudienstleisters Christian Mach

WP KM MSE REI

Wertungsprüfung Müritzcup

1. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Dyros233 0.00 / 54.02P

2. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante194 0.00 / 54.69P

3. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara270 0.00 / 56.87P

4. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto17 0.00 / 57.64P

5. Isabel Schildt (PSV Nieköhr e.V.) Lieber Lustig274 0.00 / 57.96P

6. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K4 0.00 / 60.48P

7. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Con Hedino180 0.00 / 62.02P

11 Springprüfung Kl.M*

Preis der Agrarlohn Müritz GmbH - Ankershagen

1. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola322 0.00 / 61.91P

2. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo234 0.00 / 62.34P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Halla 8244 0.00 / 64.21P

4. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 3153 0.00 / 66.67P

5. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Stolzenbergs Sinfonie330 0.00 / 69.13P

6. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Merry 79289 0.00 / 71.86P

7. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crunch Girl211 0.00 / 73.06P

8. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Lionel Messi KW276 0.00 / 76.34P

9. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk96 4.00 / 62.67P

10. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conquistador 38185 4.00 / 64.31P

11. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238145 4.00 / 64.96

12. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128218 4.00 / 68.68

13. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caligoli92 4.00 / 70.88

14. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cässilia125 4.00 / 73.49

15. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Le Ehlo45 4.00 / 74.82

16. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Clara 170163 6.00 / 82.70

17. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15259 8.00 / 58.08

18. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 5144 8.00 / 60.82

19. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13384 8.00 / 63.44

20. Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Chacco's Challenger358 8.00 / 69.24

21. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P107 8.00 / 70.65

22. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79301 8.00 / 70.76

23. Jasmin Grenz (RFV Gadebusch e.V.) Chiao Jacko22 8.00 / 75.03

24. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Archi Junior69 8.00 / 75.80

25. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15207 9.00 / 80.18

26. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 377 11.00 / 86.07

27. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carda 2109 12.00 / 70.12

28. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Berlin Touch356 16.00 / 91.81

29. Chantal Rose (RFV Uenze e.V.) Telco Boy337 17.00 / 80.94

30. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Ciddow25 19.00 / 86.00

12/1 Punktespringprüfung Kl.M* bis 550 RLP

Preis des Landwirts Constien - Jördenstorf

1. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 20737 65.00 / 58.84P

2. Fredericke Charlotte Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Apollo N67 65.00 / 63.22P

3. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P107 65.00 / 64.85P

4. Julia Keßler (Kastanienhof Cramon e.V) C'est Pippilotta8 65.00 / 65.64P

5. Alexandra Jahn (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Quantera P303 65.00 / 67.94P

6. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou76 65.00 / 69.23P

7. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4133 64.00 / 58.09P

8. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52156 64.00 / 67.59P

9. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Heidemarie vd Graschapel245 63.00 / 60.92P
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10. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante194 63.00 / 61.91

11. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky331 61.00 / 66.83

12. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 9719 60.00 / 68.68

13. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Bernadette 256 59.00 / 66.82

14. Jasmin Grenz (RFV Gadebusch e.V.) Chiao Jacko22 58.00 / 61.58

15. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 3153 56.00 / 57.85

16. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crunch Girl211 56.00 / 65.30

17. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell GE200 56.00 / 65.41

18. Isabel Schildt (PSV Nieköhr e.V.) Lieber Lustig274 55.00 / 63.22

19. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dakota H359 53.00 / 91.53

20. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany333 42.00 / 64.86

21. Pauline Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Casstillo127 24.00 / 61.47

22. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Stolzenbergs Sinfonie330 18.00 / 66.03

23. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cacadu Boy86 16.00 / 58.18

24. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara270 15.00 / 69.35

25. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Ciddow25 13.00 / 61.47

12/2 Punktespringprüfung Kl.M* über 550 RLP

Preis des Baustoffhandels Hasspecker

1. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238145 65.00 / 56.76P

2. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Savona 5320 65.00 / 57.32P

3. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin3 65.00 / 59.61P

4. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 289116 65.00 / 61.25P

5. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Condor 618184 65.00 / 62.67P

6. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K4 65.00 / 63.87P

7. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Cressida Fly206 65.00 / 65.84P

8. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15207 65.00 / 69.45

9. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Clara 170163 63.00 / 62.24

10. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 894 62.00 / 64.43

11. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128218 56.00 / 56.22

12. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Florida 126241 56.00 / 58.52

13. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Comsi-Comsa179 56.00 / 65.62

14. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caligoli92 56.00 / 82.79

15. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Sophie 118326 54.00 / 64.52

16. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K105 53.00 / 61.02

17. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Clarissa 190165 52.00 / 61.14

18. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79301 50.00 / 59.83

19. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo234 46.00 / 68.91

20. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142267 23.00 / 61.91

21. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto17 22.00 / 62.12

13 Springprfg.Kl.M** m.St.

Preis von Hufschmied Dietmar Mense

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 5144 *0.00 / 38.39P

2. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Dyros233 *8.00 / 38.93P

3. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou76 1.00 / 76.66P

4. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Vesta 23349 4.00 / 65.84P

5. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk96 4.00 / 67.16P

6. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Magic Hoop286 4.00 / 68.04P

7. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Cressida Fly206 4.00 / 68.57P

8. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Liratus277 4.00 / 70.01P

9. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Berlin Touch356 4.00 / 71.32P

10. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 289116 4.00 / 71.97P

11. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 20737 8.00 / 65.30P

12. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4133 8.00 / 66.94

13. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cässilia125 8.00 / 68.58

14. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23197 8.00 / 69.68

15. Fredericke Charlotte Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Apollo N67 8.00 / 70.33

16. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo234 8.00 / 70.88

17. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conquistador 38185 8.00 / 72.52

18. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carda 2109 12.00 / 69.34

19. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Halla 8244 12.00 / 69.35

20. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238145 12.00 / 69.78

21. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola322 18.00 / 78.08

22. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Condor 618184 21.00 / 74.60

14 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Preis von Herrn Klaus Peter Dahms

1. Esther Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Conley 1929 8.00P

2. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) D'Niro MS215 7.50P
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3. Klara Sand (Kastanienhof Cramon e.V) Quincy 235308 7.20P

4. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Charmain 620 7.10P

5. Ilka Zacharias (RFV Krümmel e. V.) H-S Baloubine243 7.00P

6. Alina Ahnert (RV Teschow e.V.) Boskill Paddy83 6.70P

7. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 2169 6.40P
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